



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 77/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 273/2025

VALIDADE: 19/11/2026

Item	4050 Código	PATRICIA DE MELO DUARTE - EPP CNPJ: 10.318.492/0001-11 AV JOAO OLIVO MEGALE, 925 - CENTRO, BORDA DA MATA - MG, CEP: 37564-000 Telefone: (35) 3445-1721 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	148.003.666	ÁCIDO TIÓCTICO 600 MG Caixa com 30 cp	CX	6	182,50	1.095,00
2	148.003.667	AMISSULPRIDA 200 MG Amissulprida 200 mg	CX	9	221,98	1.997,82
3	148.003.668	DAPAGLIFLOZINA + METFORMINA 10 MG/1000 MG	CX	3	212,00	636,00
4	148.003.464	DENOSUMABE 60MG/ML SUBCUTANEO	UN	1	862,00	862,00
5	148.003.501	FORMOTEROL +BUDESONIDA12/400 MCG (ALENIA) - USO INALATÓRIO Formoterol +Budesonida12/400 mcg (Alenia) Uso inalatório Caixa (Com inalador)	CX	3	118,31	354,93
6	148.003.669	GLICOSAMINA + CONDROITINA 1,5 G + 1,2 G CAIXA COM 30 SACHÊS	CX	12	115,00	1.380,00
7	148.003.670	INSULINA ASPARTE 100 U/ML (NOVORAPID) – CANETA	UN	80	53,50	4.280,00
8	148.003.503	INSULINA LISPRO 100UI/ML – FRASCO (HUMALOG) - FRASCO 10 ML	FR	50	130,00	6.500,00
9	148.003.467	INSULINA LISPRO 100 UI/ML REFIL CAIXA COM 2 REFIS DE 3ML	CX	12	110,00	1.320,00
10	148.003.672	LINAGLIPTINA + METFORMINA 2,5/850 MG	CX	3	240,00	720,00
11	148.003.391	511523020078406 RIVAROXABANA 20 MG CX C/28 COMP	CX	6	299,00	1.794,00
		Total do Proponente				20.939,75